
Komunalac d.o.o. Grubišno Polje 

Ivana Nepomuka Jemeršića 37 c 

Grubišno Polje,   20.  siječnja  2017. 

 
 Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine br. 120/16)  i članka 

34. Statuta Komunalca d.o.o., Grubišno Polje, direktor Komunalca d.o.o. donosi: 

 

  PLAN NABAVE 

KOMUNALCA d.o.o., Grubišno Polje za 2017. GODINU 
 

I 

 Ovim  Planom nabave   određuje  se nabava roba, radova i usluga  Komunalca d.o.o. Grubišno 

Polje u 2017. godini. 

II 

 U 2017. godini provest će se postupci javne nabave odnosno zaključiti ugovori o javnoj nabavi 

temeljem važećih  okvirnih sporazuma  za slijedeće robe, radove i usluge procijenjene vrijednosti od 

500.000,00 kn  za radove,  odnosno  za robe i usluge od 200.000,00 kuna . 

Evid.br. 
nabave 

Predmet  
nabave 

Procijenj.  
Vrijedn.       

u kn 

Vrsta  
postupka 

Ugovor o 

jav.nabavi/ 
Okvir.sporaz. 

Plan 
početka 
postupka 

Plan 

trajanja 
Ugovora 

MV1/17 Nabava 

Eurodiesela BS 

na benzinskim 

postajama  

400.000,00  otvoreni Okvirni 

sporazum na 

rok od dvije 

godine 

3.mjesec 1 godina 

III 

U 2017. godini nabavljat će se slijedeće robe, radovi i usluge čija je procijenjena vrijednost jednaka ili 

veća od 20.000,00 kuna do, za radove  500.000,00 kn, a za robe i usluge do 200.000,00 kuna. 

Red. Br. Predmet nabave: Procijenjena  
vrijednost  u kn 
 

1. Uredski materijal i toneri 50.000,00 
2. Materijal za ostale potrebe- vodov. i kanliz. 20.000,00 
3.  Auto-gume 40.000,00  
4. Pomoćni pot. materijal –svrdla, pile, košnja                  50.000,00 
5. Zaštićeni obrasci za STP  (MUP RH)                    170.000,00 

6. Asfalt 20.000,00  

7. Nabava kamenog tucanika za lokalne ceste i 

javne površine 
90.000,00  

8. Cement 30.000,00 

9. Kameni agregati  60.000,00  
10. Osiguranje imovine 35.000,00 
11. Redovni tehnički pregled vozila 73.000,00  
12. Obvezno osiguranje vozila  50.000,00 
13. Kasko osiguranje vozila    30.000,00 
14.  Telefonske usluge i internet 25.000,00 

15. Električna energija- opskrba 30.000,00 



16. Električna energija- mrežarina 30.000,00 

17. Usluge platnog prometa   25.000,00 
18. Održavanje informatičke opreme 30.000,00 
19. Održavanje vozila za odvoz smeća    40.000,00  
20. Održavanje kamiona za prijevoz tereta  30.000,00  

 21.  Održavanje radnih strojeva  30.000,00 
   22.  Tekuće održavanje                      50.000,00 

 

 

IV 

 Ovaj Plan nabave objavit će se na internetskim stranicama Komunalca d.o.o. Grubišno Polje. 

 

 

 

 

                     Direktor 

 Ivan Vereš 


